

Wykaz podręczników dla uczniów klas I-szych

UWAGA !!!

O wykazie podręczników do nauki języków obcych, przedmiotów kształcenia zawodowego nauczyciele poinformują uczniów na pierwszych zajęciach we wrześniu.

Jednocześnie informuję, że we wrześniu zorganizowana będzie giełda podręczników używanych.

TE – technik ekonomista

TL – technik logistyk

TR – technik reklamy

TI – technik informatyk

TP – technik programista

TH – technik handlowiec

Lp.	Przedmiot	Nazwa podręcznika	Nr dopuszczenia	Klasa
PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE				
1	język polski	<i>Ponad słowami cz. 1. i cz. 2</i> , Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska i inni. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum; zakres podstawowy i rozszerzony, wydawnictwo Nowa Era	1014/1/2019 1014/2/2019	I
2	filozofia	<i>Spotkania z filozofią</i> , Monika Bokiniec, Sylwester Zielka, zakres podstawowy, wydawnictwo Nowe Era	1044/2019	I
3	historia	<i>Historia 1</i> , Podręcznik, liceum i technikum, zakres podstawowy, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski, Michał Faszczka, wydawnictwo WSiP (nowa edycja)	1147/1/2022	I
4	historia i teraźniejszość	<i>Historia i teraźniejszość 1</i> . Podręcznik, liceum i technikum, zakres podstawowy, Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Adam Cisiek, Karol Wilczyński, wydawnictwo WSiP	-	I
5	geografia	<i>Oblicza geografii 1</i> . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, Roman Malarz, Marek Więckowski, wydawnictwo Nowa Era	983/1/2019	I TR, I TI, I TP
6	biologia	<i>Biologia na czasie 1</i> . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, wydawnictwo Nowa Era	1006/1/2019	I
7	chemia	<i>To jest chemia 1 – zakres podstawowy. Podręcznik dla liceum i technikum</i> , Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, wydawnictwo Nowa Era	994/1/2019	I i II
8	fizyka	<i>Odkryć fizykę 1</i> . Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum w zakresie podstawowym, Marcin Braun, Weronika Słiwa, wydawnictwo: Nowa Era	1001/1/2019	I
9	matematyka	<i>MATeMATyka 1</i> . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i zakres rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej, wydawnictwo Nowa Era	988/1/2019	I TP, I TE, I TI
		<i>MATeMATyka 1</i> . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej, wydawnictwo Nowa Era	971/1/2019	I TL, I TR, I TH

10	edukacja dla bezpieczeństwa	<i>Edukacja dla bezpieczeństwa</i> , podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński, wydawnictwo Operon	1007/2019	I
11	biznes i zarządzanie	<i>Krok w Biznes i Zarządzanie 1</i> , zakres podstawowy, Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał, wydawnictwo Nowa Era	-	I
12	religia	<i>Szczęśliwi, którzy żyją wolnością</i> , Ks. Dr K.Mielnicki, E.Kondrak, E.Parszewska, wydawnictwo Jedność	AZ-31-01/18-KI-5/20	I
PRZEDMIOTY W ZAKRESIE ROZSZERZONYM				
1	geografia	<i>Oblicza geografii 1</i> . Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony, Roman Malarz, Marek Więckowski, wydawnictwo Nowa Era	973/1/2019	I TE, I TL, I TH

Materiały ćwiczeniowe

Lp.	Przedmiot	Nazwa	Klasa
PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE			
1	język polski	<i>Ponad słowami 1</i> . Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Praca zbiorowa.	I
		<i>Ponad słowami 2</i> . Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony. Praca zbiorowa.	II
		<i>Dziennik lektur 3</i> . Karty pracy.	III
		<i>Ponad słowami 4</i> . Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur.	IV
2	geografia	<i>Oblicza Geografii</i> . Karta pracy ucznia 1. Zakres podstawowy.	I TR, I TI, I TP
3	biznes i zarządzanie	<i>Krok w Biznes i Zarządzanie 1 – Karty pracy ucznia</i> . Aneta Depczyńska, Katarzyna Garbacik, Joanna Kozub	I
PRZEDMIOTY W ZAKRESIE ROZSZERZONYM			
1	geografia	<i>Oblicza Geografii</i> . Maturalne karty pracy ucznia 1. Zakres rozszerzony.	I TE, I TL, I TH

Kutno, 26 czerwca 2023 roku


WICEDYREKTOR
 mgr Iwona Smolińska